11/10/22, 10:12 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad - Outlook

SOLICITUD DE LIQUIDACION DEL CREDITO

notificaciones <notificaciones@comsel.com.co>
Mar 11/10/2022 9:58 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad
<j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>;jorpomares@hotmail.com <jorpomares@hotmail.com>

Sefor
Juez Cuarto Civil Municipal de Soledad - Atlantico.
E.S.D.

De: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS LEGALES “COMSEL”
Contra: ALEXI RAMITH MONTERO CASTRO .

Rad: 2019-00114-00

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA, apoderada de la parte demandante, me permito aportar liquidacion del
crédito con el fin de que se le imprima el tramite correspondiente.

ANDREA TORNE ZUNIGA
Abogada Universidad Libre
Seccional Barranquillow
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Sefior
Juez Cuarto Civil Municipal de Soledad - Atlantico
E.SD.

De: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS LEGALES “COMSEL”
Contra: ALEXI RAMITH MONTERO CASTRO

Rad: 2019-00114

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA, mayor de edad, domiciliado(a) y residente en la ciudad de
Barranquilla, Atlantico, identificado(a) como aparece al pie de mi firma, abogado(a) titulado(a) en ejercicio,
portador(a) de la Tarjeta Profesional No 227914 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi
condicién de apoderada, de la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS LEGALES COMSEL, me
permito solicitar al despacho que le imprima el tramite correspondiente a la presente liquidacion del
crédito, misma que se radica en los siguientes términos:

SALDO.. . iiiiiiiiiiret it s s rr s s e s rrra e rarana $53.128.659

INTERES MORATORIO.......ceeuereiiiiiieieisnnssssineeiinen $41.340.070
SALDO TOTAL......iiiiieniiiiieniiiriesiiiseissssssnassssennn $94.468.729

Atentamente,

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA
CC 1.140.815.609

T.P 227914 C.S.DE LA J



FECHA

PRESENTACION DEMANDA 12/04/2019 SALDO FINAL $53.128.659
INTERES

FECHA LIQUIDACION 30/09/2022 MORATORIO $41.340.070

VALOR PRETENSION $53.128.659 SALDO OBLIGACION ERIeZ¥I Nt
COSTAS $0
DESCUENTO $0
SALDO TOTAL $94.468.729

8718206 ALEXIS RAMITH MONTERO CASTRO

SALDO INTERES Lo
INICIAL INTERES  acumuLapo APORTE A .
12/04/2019 $53.128.659 | $0 $0 $53.128.659
3010412019 28,98% 21434% | $53.128.650 | $680.348 | $380.348 $300.000 | $0 $53.128.659
31/06/2019 20.01% 21454% | $53.128.659 | $1178.209 | $1.258.557 $300.000 | $0 $53.128.659
30/06/2019 28,95% 2,1414% $53.128.659 $1.137.694 $2.096.251 $300.000 $0 $53.128.659
31/07/2019 28,92% 2,1394% $53.128.659 $1.174.946 $2.971.197 $300.000 $0 $53.128.659
31/08/2019 28,98% 21434% | $53.128.650 | $1.177.122 | $3.848.319 $300.000 | $0 $53.128.659
3010912019 28,98% 21434% | $53.128.650 | $1.138.746 | $4.687.065 $300.000 | $0 $53.128.659
311012019 28,65% 21216% | $53.128.659 | $1.165.143 | $5552.208 $300.000 | $0 $53.128.659
30/11/2019 28,55% 2,1150% $53.128.659 $1.123.646 $6.375.854 $300.000 $0 $53.128.659
3111212019 28,37% 21030% | $53.128.659 | $1.154.958 | $7.230.812 $300.000 | $0 $53.128.659
31/01/2020 28,16% 2,0891% | $53.128.659 | $1.147.305 | $8.078.117 $300.000 | $0 $53.128.659
29/02/2020 28,59% 21176% | $53.128.650 | $1.087.170 | $8.865.287 $300.000 | $0 $53.128.659
31/03/2020 28,43% 21070% | $53.128.650 | $1.157.142 | $9.722.429 $300.000 | $0 $53.128.659
30/04/2020 28,04% 2,0811% $53.128.659 $1.105.677 $10.528.106 $300.000 $0 $53.128.659
31/05/2020 27,29% 2,0312% | $53.128.659 | $1.115.479 | $11.343.585 $300.000 | $0 $53.128.659
30/06/2020 27,18% 2,0238% | $53.128.650 | $1075.227 | $12.118.812 $300.000 | $0 $53.128.659
31/07/2020 27,18% 2,0238% | $53.128.659 | $1.111.441 | $12.930.253 $300.000 | $0 $53.128.659
31/08/2020 27,44% 2,0412% $53.128.659 $1.120.980 $13.751.233 $300.000 $0 $53.128.659
30/09/2020 27,53% 2,0472% $53.128.659 $1.087.643 $14.838.876 $0 $0 $53.128.659
311012020 27,14% 20211% | $53.128.659 | $1.100.971 | $15.948.847 $0 $0 $53.128.659
30/11/2020 26,76% 19957% | $53.128.650 | $1.060.288 | $17.009.135 $0 $0 $53.128.659
311212020 26,19% 19574% | $53.128.659 | $1.074.953 | $18.084.088 $0 $0 $53.128.659
31/01/2021 25,98% 19432% | $53.128.650 | $1.067.180 | $19.151.268 $0 $0 $53.128.659
28/02/2021 26,31% 1,9655% $53.128.659 $973.981 $20.125.249 $0 $0 $53.128.659
31/03/2021 26,12% 19527% | $53.128.650 | $1.072.363 | $21.197.612 $0 $0 $53.128.659
30/04/2021 25,97% 19426% | $53.128.650 | $1.032.064 | $22.220676 $0 $0 $53.128.659
31/05/2021 25,83% 19331% | $53.128.659 | $1.061.620 | $23.291.296 $0 $0 $53.128.659
30/06/2021 25,82% 1,9325% $53.128.659 $1.026.687 $24.317.983 $0 $0 $53.128.659
31/07/2021 25,77% 1,9291% $53.128.659 $1.059.394 $25.377.377 $0 $0 $53.128.659
31/08/2021 25,86% 19352% | $53.128.650 | $1.062.732 | $26.440.109 $0 $0 $53.128.659
30/09/2021 25,79% 19304% | $53.128.650 | $1.025.610 | $27.465.719 $0 $0 $53.128.659
311012021 25,62% 19189% | $53.128.659 | $1.053.826 | $28.519.545 $0 $0 $53.128.659
30/11/2021 25,91% 1,9385% $53.128.659 $1.029.914 $29.549.459 $0 $0 $53.128.659
31/12/2021 26,19% 1,9574% $53.128.659 $1.074.953 $30.624.412 $0 $0 $53.128.659
31/01/2022 26,49% 19776% | $53.128.650 | $1.086.037 | $31.710.449 $0 $0 $53.128.659
28/02/2022 27,45% 2,0418% | $53.128.659 | $1.011.803 | $32.722.252 $0 $0 $53.128.659
31/03/2022 27,71% 2,0592% | $53.128.659 | $1.130.868 | $33.853.120 $0 $0 $53.128.659
30/04/2022 28,58% 2,1169% $53.128.659 $1.124.701 $34.977.821 $0 $0 $53.128.659
31/05/2022 29,57% 2,1822% $53.128.659 $1.198.468 $36.176.289 $0 $0 $53.128.659
30/06/2022 30,60% 2.2497% | $53.128.650 | $1.195.222 | $37.371.511 $0 $0 $53.128.659
31/07/2022 31,92% 2,3354% | $53.128.659 | $1.282.621 | $38.654.132 $0 $0 $53.128.659
31/08/2022 33,32% 24255% | $53.128.659 | $1.332.105 | $39.986.237 $0 $0 $53.128.659
30/09/2022 35,25% 2,5482% $53.128.659 $1.353.833 $41.340.070 $0 $0 $53.128.659




